平成27年9月1日

姫路ソフトテニス協会

理事長　生駒眞一郎

第49回兵庫県ソフトテニス優勝大会（個人戦）の開催について

各　位

残暑厳しい折、貴団体におかれましては益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、恒例の兵庫県ソフトテニス優勝大会を下記により開催いたしますので、奮っ

てご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、今年度よりシニア男子55及び65の種日を設けましたので、多くの万にお

声掛けいただき、多数ご参加くださるようお願い申し上げます。

記

期　日　　平成27年9月27日（日）　9時試合開始

場　所　姫路市球技スポーツセンター（姫路市花臼町加納原田）

（砂入り人工芝コート）

種　目　　一般男子、一般女子、シニア男子45、シニア男子55、シニア男子65

使用球　　赤M

賞　品　　多数の賞品を用意しています。

参加料　1チーム　2，000円

締切日　　9月20日（日）必着

申込先　〒67ト1223　姫路市網干区坂上160番地

和田スポーツ内　兵庫県ソフトテニス優勝大会あて

TEL　079－274－3202　　FAX　079－2－74－1264

（FAXでの申込は、必ず電話確認をお願いします。）

主　催　　姫路ソフトテニス協会

共　催　兵庫県ソフトテニス連盟、姫路市、姫路市体育協会

後　援　　神戸新聞社

協　賛　　ヨネックス、ショーワコーポレーション